ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

09.

Об утверждении документации по
планировке и межеванию территории
для размещения проектируемого
объекта «Капитальный ремонт моста
на автомобильной дороге ул. Советская
с. Малый Ашап в Ординском
муниципальном округе Пермского
края»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Ординского муниципального округа, администрация Ординского
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке и межеванию территориидля
размещения проектируемого объекта «Капитальный ремонт моста на
автомобильной дороге ул. Советская с. Малый Ашап в Ординском
муниципальном округе Пермского края», расположенный на территории
Ординского муниципального округа в границах с. Малый Ашап. Проект
размещен на официальном сайте Ординского муниципального округа в разделе
«Градостроительство» во вкладке «Общественные обсуждения» по ссылке
http://orda-adm.ru/gds/grad_oo/.

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в
печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов
местного самоуправления Ординского муниципального округа и подлежит
размещению на официальном сайте Ординского муниципального округа.

3. Контроль исполнения постановления/возлож^рть на начальника отдела
архитектуры и градостроительства Шляпникову Н.С

Глава муниципального округа А.С. Мелёхин

http://orda-adm.ru/gds/grad_oo/